

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
отсутствует																							
1	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора филиала по экономике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
4	Мастер				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Сварщик	3.1		2	2					2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
6	Главный энергетик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист по промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инженер КИПиА 1 категории				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																							
10	Начальник производства															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Диспетчер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший оператор	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Оператор	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Оператор	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Оператор	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Склад сырья и материалов																							
19	Заведующий складом															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория																							
20	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер-химик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономическая группа																							
27	Техник по учету 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Руководитель группы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда: